[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.10.2014 года

	№ 507-01-01-03

	О внесении изменений в постановления администрации Уинского муниципального района от 09.04.2014 № 158-01-01-03 «Об утверждении Положения о комиссии по распределению земельных участков между многодетными семьями, стоящими на учете в сельских  поселениях Уинского муниципального района»

Руководствуясь ст. 56 Устава Уинского муниципального района, в целях приведения правовых актов администрации района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Уинского муниципального района Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации Уинского муниципального района от 09.04.2014 № 158-01-01-03 «Об утверждении положения о комиссии по распределению земельных участков между многодетными семьями, стоящими на учете в сельских  поселениях Уинского муниципального района» следующие изменения:
         1.1.   по всему тексту постановления администрации Уинского муниципального района от 09.04.2014 № 158-01-01-03 «Об утверждении положения о комиссии по распределению земельных участков между многодетными семьями, стоящими на учете в сельских  поселениях Уинского муниципального района», в приложениях № 1 «Положение о комиссии по распределению земельных участков между многодетными семьями, стоящими на учете в сельских поселениях Уинского муниципального района, № 2 «Состав комиссии по распределению земельных участков между многодетными семьями, стоящими на учете в сельских поселениях Уинского муниципального района» слова «стоящими на учете в сельских поселениях Уинского муниципального района» заменить словами «стоящими на учете в администрации Уинского муниципального района».
2.  Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                       А.М.Козюков